(КАМБАРКА)) МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (КАМБАРСКОЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Камбарка

<< |7 >> октября 2019 г.

<О порядке выплаты денежной
компенсации народным дружинникам,
исгlользующим лиЕный транспорт
в период их участия в мероприятиях
по охране общественного порядка))

Nq 205

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 13 1-ФЗ
<Об обших принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 02,04,2014 JЮ 44-ФЗ <Об участии
ГРаЖДан В охране общественного порядка), Законом УдмуртскоЙ Республики
от 2З,10.2014 Jф 59-РЗ <Об участии граждан в охране общественного порядка
В Удмуртской Республике>>, руководствуясь Уставом муниципального
Образования <Камбарское), Администрация муниципального образования
<Камбарское)):

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Ут,вердить Порядок выплаты денежной компенсации народным
дружинникам, используюrцим личный транспорт в период их участия в
мероприятиях по охране общественного порядка.

2. ОСУществитъ официальное опубликование настоящего постановления в
информационном бюллетене и разместитъ на официальном сайте
муниципального образования <<Камбарское> в сети <Интернет>.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Н.К).Шчлепов
J